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3aBTpak

Kawa pucosas
Kakao ¢ MO/IOKOM
baToH

Coip

10 yacos

Cok

O6en

Cyn kapTodienbHbIii C rOpoXoM Ha
KYPVUHOM 6Yy/nboHe

HAcnu: KoTneta ns Kypbl

Kypa, 3aneyeHHas c NyKOM 1 MOPKOBbIO
CoyC TOMaTHO-MO/OYHBIN

Po>KKun 0TBapHble

HanuToK 13 cyxux rpy

Xne6 NieHNYHbIR

Xneb6aapHULUKWiA

MongHuK

Kedmp
IMeyeHbe

Y>KnH

OBOLLM TYLLUEHbIE CO CBEK/ION
Yaii ¢ caxapom

Xne6 NweHNYHbIN

LLletp-noBap

Acnn

150

150
20

15

150

150

60

30
80
150
20
40

150
20

150
150
20

Bbixog

Can

200
200
26
20

150

200

65
50
no
200
30
50

200
20

200
200
20

KanopuitHocTb

HAcnun

180
109
S3

53

75

99

158

35
103
48
a8

86

77

83

169
31
48

1455

Cap

214
138
79

69

75

131

204
49

158

65
72

108

102

83

169
42
48

1806



