

ДАТА 06.02.2026 г.	Выход		Калорийность	
	Ясли	Сад	Ясли	Сад
<b>Завтрак</b>				
Каша рисовая	150	200	180	214
Какао с молоком	150	200	109	138
Батон	20	26	53	79
Сыр	15	20	53	69
<b>10 часов</b>				
Сок	150	150	75	75
<b>Обед</b>				
Суп картофельный с горохом на курином бульоне	150	200	99	131
Ясли: Котлета из куры	60		158	
Кура, запеченная с луком и морковью		65		204
Соус томатно-молочный	30	50	35	49
Рожки отварные	80	110	103	158
Напиток из сухих груш	150	200	48	65
Хлеб пшеничный	20	30	48	72
Хлеб дарницкий	40	50	86	108
<b>Полдник</b>				
Кефир	150	200	77	102
Печенье	20	20	83	83
<b>Ужин</b>				
Овощи тушеные со свеклой	150	200	169	169
Чай с сахаром	150	200	31	42
Хлеб пшеничный	20	20	48	48
			<b>1455</b>	<b>1806</b>

Шеф-повар

